肃州区看守所智慧监管项目（三次）
公开招标公告

甘肃悦恒工程项目管理有限责任公司受酒泉市公安局肃州分局的委托，对

肃州区看守所智慧监管项目（三次）以公开招标的方式进行采购，欢迎符合资

格条件的供应商前来参加。

项目编号：jqzfcg202505150003

二、采购内容：智能室内交互系统、巡更系统、门禁系统 、出所就医防脱逃

系统等设备（具体内容详见招标文件）。

三、采购预算金额: 小写:¥850000.00 元

大写:捌拾伍万元整

四、供货期限：自合同签订之日起 30日历天

五、评标办法：综合评标法

六、供应商资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民

共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

1.1 供应商须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三

证合一证件。

1.2 供应商须提供 2023 年度财务审计报告或近 3 个月内开户银行出具的资

信证明；

1.3 供应商须提供 2024 年度连续三个月依法缴纳社会保障资金的相关证明

材料扫描件；